
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: AREA DECENTRATA CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO CENTRO
                             

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  8628  del  04/06/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore FOSCHI CLAUDIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FESTA CINZIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM A.FUSCO __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Determina Dirigenziale n. G02546 del 06/03/2020 -AVVISO PUBBLICO di "Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai
Centri per l'Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata
all'assunzione di n. 37 "Conducenti di automezzi" (area II, fascia economica F1), con rapporto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato, per la copertura di posti vacanti in Uffici Giudiziari aventi sede presso le amministrazioni centrali di Roma e
distretto di Roma, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/1987".  Modifica articolo 3) Modalità di presentazione delle domande di
partecipazione

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G06577 04/06/2020



Oggetto: Determina Dirigenziale n. G02546 del 06/03/2020 -AVVISO PUBBLICO di "Selezione, mediante 

avviamento degli iscritti ai Centri per l'Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre 
Angela e Roma Primavalle, finalizzata all'assunzione di n. 37 "Conducenti di automezzi" (area II, fascia 
economica F1), con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, per la copertura di posti vacanti in Uffici 
Giudiziari aventi sede presso le amministrazioni centrali di Roma e distretto di Roma, ai sensi dell'art. 16 della 

legge n. 56/1987".  Modifica articolo 3) Modalità di presentazione delle domande di partecipazione 

 
LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro 
 
Su proposta del Dirigente dell’Area Decentrata Centri per l’Impiego Lazio Centro, 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n.G02546 del 06/03/2020 “Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai 

centri per l'impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, 
finalizzata all'assunzione di n. 37 "Conducenti di automezzi" (area II, fascia economica F1), con rapporto di 
lavoro a tempo pieno e indeterminato, per la copertura di posti vacanti in Uffici Giudiziari aventi sede presso le 
amministrazioni centrali di Roma e distretto di Roma, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/1987". Approvazione 
avviso e relativi allegati.; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020. “Dichiarazione dello stato di emergenza in 
conseguenza del rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020 -Ulteriori disposizioni attuative del 
Decreto- Legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020 -Ulteriori disposizioni attuative del 
Decreto- Legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale; 
 
VISTO l’art. 40 del Decreto-Legge del 17 marzo 2020, n. 18 -Misure di potenziamento del Servizio sanitario 
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da 
COVID-19; 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G03097 del 20/03/2020 “Applicazione art. 40 del DL n.18 del 17 marzo 
2020. Sospensione procedure di avviamento a selezione, articolo 16 della legge 28 febbraio 1987 n. 56, di cui 

alla Determinazione n°G02546 del 06/03/2020, Determinazione n°G01574 del 20/02/2020, Determinazione 

n°G01575, Determinazione n° G01577 del 20/02/2020, Determinazione n°G02216 del 02/03/2020, 

Determinazione n°G02217 del 02/03/2020, Determinazione n°G00606 del 24/01/2020,Determinazione n°

G00610 del 24/01/2020, Determinazione n°G00608 del 24/01/2020 e Determinazione n°G17153 del 
10/12/2019”. 
 
CONSIDERATA la situazione di emergenza sul territorio nazionale relativa al rischio di diffondersi del virus 
COVID-19 e le misure adottate allo scopo di contrastare la diffusione del virus dalle disposizioni richiamate; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni riportate in premessa: 

Pagina  2 / 3



di definire le nuove date di presentazione delle domande di cui all’articolo 3) Modalità di presentazione 
delle domande di partecipazione della DD n. G02546 del 06/03/2020 fissando che le  domande di 
partecipazione dovranno essere presentate dalle ore 09:00 del 22/06/2020 e fino alle ore 15:00 del 
23/06/2020. 

 
Di dare corso alle relative procedure per la presentazione delle domande di partecipazione e per la 

formulazione delle graduatorie provvisoria e definitiva, relativamente al profilo professionale richiesto, limitate 
a coloro che aderiscono con candidatura da presentarsi così come indicato nel medesimo avviso. 
 

La presente determina viene pubblicata ai sensi dell’art. 32 della legge 28 giugno 2009, n. 69, sul sito 
istituzionale www.regione.lazio.it argomenti: Lavoro, sezione Bandi e Avvisi e sul portale “SPAZio LAVORO” - 
http://spaziolavoro.regione.lazio.it – sezione Bandi e Avvisi, al fine di darne ampia diffusione, dal 22/06/2020 al 
23/06/2020 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla 
normativa vigente. 
           
 
 
 
 

La Direttrice 
                Avv Elisabetta Longo 

Pagina  3 / 3


